Ko304kuH Bnapumup AHaTo/IbE€BUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLLUEee

oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue

oueHKe OLLeHKM

44 00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTn3
"Ypankpumak"

45 00O "blopo He3aBUCMbIX 3KCNEepTU3
"Ypankpumak"

46 00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTU3
"Ypankpumak"

47 00O "blopo He3aBUCMbIX 3KCNEepTU3
"Ypankpumak"

48 00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTU3
"Ypankpumak"

49 00O "blopo HeE3aBUCMbIX 3KCNEpPTU3
"Ypankpumsk"

50 00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTu3
"Ypankpumak"

51 00O "blopo He3aBUCMbIX IKCNepTn3
"Ypankpumak"

52 00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTn3
"Ypankpumak"

53 00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTn3
"Ypankpumsk"

54 00O "Bblopo He3aBUCMbIX 3KCNepTu3
"Ypankpumak"

55 00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTn3
"Ypankpumak"
00O "blopo He3aBUCMbIX 3KCNepTn3

56 "Ypankpumak"

57 00O "Bblopo He3aBUCMbIX 3KCNepTn3
"Ypankpumak"

58 00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTn3
"Ypankpumak"

59 00O "blopo He3aBUCMbIX 3KCNepTU3
"Ypankpumak"

60 00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTn3
"Ypankpumak"

61 00O "blopo He3aBUCMbIX 3KCNEepTU3
"Ypankpumak"

62 00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTU3

"Ypankpumak"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

08.07.2025

02.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

13.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

CBepeHun

Ko304knH Bnagummp AHaTosibeBUY

000134
09.07.2007
O6beKkT Bua -
OUEHKN onpepenseMomn
CTOMMOCTH
aBTOMOb6UIb pblHOYHasA
aBTOMObUIIb pbIHOYHasA
aBTOMO6UNb pblHOYHas
aBTOMObUIb pbIHOYHasA
aBTOMOb6UNb pblHOYHas
aBTOMOb6UIIb pbIHOYHasA
aBTOMOb6UNb pblHOYHas
aBTOMObUIb pblHOYHasA
TPaHCMNOPTHbIE pLIHOYHAS
cpencTsa
aBTOMObUIb pblHOYHasA
aBTOMObOWIIb pbIHOYHasA
aBTOMOb6UIb pbIHOYHasA
aBTOMObUNb pbIHOYHas
aBTOMOb6UIIb pbIHOYHasA
aBToMOb6Ub pblHOYHas
aBTOMOb6UIIb pbIHOYHasA
aBTOMO6UNb pblHOYHas
aBTOMOb6UIb pbIHOYHasA
aBTOMOb6UNb pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



63

64

65

66

67

68

69

70

71

00O "Btopo He3aBUCMbIX 3KCNepPTU3
"Ypankpumsk"

00O "Blopo He3aBNCMbIX IKCNepTu3
"Ypankpumak"

00O "Blopo He3aBUCMbIX 3KCNepTU3
"Ypankpumak"

00O "Bblopo He3aBUCMbIX 3KCNepTU3
"Ypankpumak"

00O "Blopo He3aBUCMbIX 3KCNepTU3
"Ypankpumak"

00O "blopo He3aBUCMbIX 3KCNepTn3
"Ypankpumak"

00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTn3
"Ypankpumak"

00O "bopo He3aBUCMbIX 3KCNEepTU3
"Ypankpumak"

00O "blopo He3aBNCMbIX IKCNepTn3
"Ypankpumak"

29.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIb

MOTOUUKA

npuuen

MOTOUUKA

aBTOMObUNb

KBapTUpa

opyxue

opyxue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Козочкин Владимир Анатольевич

