

Козочкин Владимир Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козочкин Владимир Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000134			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
44	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	01.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
45	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	08.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
46	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	02.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
47	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	01.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
48	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	01.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
49	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	07.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
50	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	09.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
51	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	16.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
52	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	17.07.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
53	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	28.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
54	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	28.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
55	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	31.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
56	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	31.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
57	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	13.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
58	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	20.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
59	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	21.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
60	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	22.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
61	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	27.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
62	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	29.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

63	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	29.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
64	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	02.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
65	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	03.09.2025	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
66	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	03.09.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
67	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	03.09.2025	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
68	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	08.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
69	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	12.09.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
71	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	12.09.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества